
APPEL D’OFFRES S15-016

REPORT DE LA DATE D’OUVERTURE
DES SOUMISSIONS

Appel d’offres S15-016 :

Travaux d’aménagement : Lieu culturel de
proximité & École de cirque de Verdun,
Édifice Guy-Gagnon, 5160 – 5190, boulevard
LaSalle (Verdun), Montréal.

L’ouverture des soumissions prévue le
3 septembre 2015 à 10 h 30, est reportée au
9 septembre 2015, à 14 h.

Donné à Montréal, arrondissement de Verdun,
Québec ce 28 août 2015.

Caroline Fisette, OMA
Directrice du bureau d’arrondissement et
Secrétaire d’arrondissement JDM1955156


